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Statusrapport från programkontoret för SDV  
mars– april 2023 
Denna rapport kommer varannan månad och sammanfattar status i arbetet med Skånes digitala 
vårdsystem. Rapporten är indelad efter de tre huvudsakliga arbetsområdena för SDV-projektet; 
utveckling, verksamhet och utrullning. Den tar upp de främsta aktiviteterna under de senaste två 
månaderna och också i korthet vad som är på gång två månader framåt.  

Övergripande om status 
SDV-projektet har allt fokus mot den viktiga beslutspunkt 1 i slutet av augusti. För beslutspunkt 1, 
som heter teknisk driftsättning och acceptanstest, ska vi färdigställa allt som gör det möjligt att påbörja 
aktiviteterna driftsättning och acceptanstest. För att klara denna beslutspunkt måste hela systemet 
fungera i Region Skånes miljö tillsammans med andra system i några vanliga och representativa 
korsfunktionella användarscenarion.  

Fokus nu i projektet är att bygga grunden för de korsfunktionella acceptanstesterna. Vi har cirka 20 
patientflöden som ligger till grund för den uppsättning tester som ska genomföras.  

Defekträttning är fortsatt viktigt i vårt arbete. Att upptäcka defekter är en viktig del av testarbetet och 
för att inte fördröja acceptansteserna måste de defekter som stoppar test rättas innan beslutspunkt 1. 

Utveckling 
Kontaktperson: Projektledare Johan Börjesson 

Inom detta område arbetar SDV-projektet med utveckling och anpassning av det nya systemet till den 
skånska hälso- och sjukvården.  

Summering 

Utveckling arbetar vidare med att färdigställa systemtest, rätta defekter och vidare förbättringar av 
lösningen. 

Vi kommer i slutet av maj månad att ha en första genomgång av acceptanstest för att provköra våra 
processer, markera starten av acceptanstest och säkerställa att vi är förberedda för acceptanstest i 
september. 

Vi har bra framdrift i de större utstående problemen, där vi arbetar tätare och tätare med VGR (Västra 
Götalandsregionen) utöver vårt arbetet med leverantören Oracle Cerner. 
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Leveranser fortsätter att komma från leverantören för att färdigställa de anpassningar som krävs av 
Region Skåne. Tillsammans med leverantören arbetar vi för att korta ner ledtider och försäkra kvalitet 
av leveranser så tidigt som möjligt.  

Vårt team för regressionstest är nu på plats och kommer genomföra testningen av nästa uppgradering 
från Oracle Cerner.  

Regionstyrelsen godkände menprövning för utökad omfattning av datamigrering till att även innehålla 
Väntelista och Remiss (bevakningsposter och accepterade för patienter som väntar på första 
kontakt/vårdåtagande). Förberedelsearbetet är slutfört parallellt med beslutsförberedelserna och 
testladdning av dessa har påbörjats.  

Arbetet med de kommande versionerna av SDV, det vi kallar för SDV fas 2, är påbörjat och de 
produkter som är med i vårt scope börjar analyseras och planeras i detalj. 

Verksamhet   
Kontaktperson: Projektledare Magnus Isaksson 

Inom detta område arbetar SDV-projektet med verksamhetens perspektiv på det nya systemet och de 
ändrade arbetssätt som det medför. Här görs granskningar av hela verksamhetsflöden för att säkerställa 
att det nya systemet fungerar i det dagliga arbetet.  

SDV-programmet är ett helt verksamhetsdrivet program. Det betyder att det finns en bred 
representation från Region Skånes verksamhet i arbetet. Därför har verksamheten en extra stor tyngd i 
programledningen.  

Summering  

I takt med att bygget och anpassningen av SDV blir klart är systemet snart moget för acceptanstester. 
Den första omgången av acceptanstester planeras genomföras i september. Dessa tester syftar till att 
provköra SDV utifrån verklighetslika förutsättningar. Det innebär att vi simulerar patientresor från 
början till slut och att vi utför alla steg i systemet på samma vis som vi förväntar oss att vi ska göra när 
SDV är i drift. Det är ett 20-tal patientresor, som är definierade av verksamhetsflödesägarna, och dessa 
är tänkta att täcka in bredden av Region Skånes olika verksamheter. Förberedelsearbetet är i full gång 
och vi ser alla fram emot september! 

Samarbete mellan Region Skåne och VGR: Arbetet med att implementera samtliga beslut som tagits 
inom programmet kring patientdatalagen fortskrider. Det har en bred påverkan på projektet och 
innehåller många utmaningar, därför ser vi god framfart, men även vissa förseningar. 

Det mest konkreta exemplet på det fördjupade samarbetet mellan Region Skåne och VGR syns inom 
området obstetrik och gynekologi. Ett flertal viktiga överenskommelser har träffats under de senaste 
veckorna för att se till att vi fortsätter följa vår tidplan och kan rulla ut en lösning för obstetrik och 
gynekologi 

Nationella Läkemedelslistan (NLL): Riksdagen har beslutat i enlighet med den proposition som 
regeringen lagt fram för att skjuta på sista datum för anslutning till NLL. Nytt utrullningsdatum är 1 
december 2025 (gamla datumet var 1 maj 2023). Intensivt arbete pågår hos både Region Skåne och 
leverantören Oracle Cerner för att säkerställa att en komplett lösning kan vara redo i enlighet med 
lagen. 
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Utrullning  
Kontaktperson: Elin Helmander 

Inom utrullning arbetar SDV-projektet med planering och stöd kring förändrade arbetssätt, med 
planering och material för träning samt planering för driftstart och utrullning av IT- och MT-
utrustning.  

Summering  

Förberedelserna för att rulla ut SDV i Region Skåne är i full gång.  

Utrullning har upprättat ett nytt team som har fullt fokus på att stötta och samordna de olika 
utrullningsprojektens implementering och transformation. Teamet består av olika expertkompetenser 
och den senaste månaden har de haft inledande möten med förvaltningarnas utrullningsorganisationer. 
Det finns en positiv förväntan på arbetet från alla parter. 

Forum för privata vårdgivare kommer att utvecklas och för att ytterligare stärka det arbetet har vi två 
nya införandeledare som kommer att fokusera på att de privata vårdgivarna ska få det stöd som 
behövs. 

Projektet för utbildning arbetar nu intensivt tillsammans med arbetsströmmarna för att fastställa 
kursinnehåll i den utbildningskatalog som ska skapas. Utbildningskatalogen ska säkerställa att alla får 
den utbildning som respektive målgrupp behöver vid driftstart. 

Implementeringsteamet fokuserar på att få igång projektledarforum för att samarbetet mellan 
verksamheterna ska hållas samman på ett så bra sätt som möjligt. En övergripande utrullningsplan för 
samtliga utrullningsprojekt är under framtagning i samarbete med utrullningsprojekten. Den planen 
kommer vara klar under maj månad. 

Under maj välkomnar vi Christofer af Ekenstam som projektledare för Driftstart. Christofer kommer 
senast från Öresundsbron där han var IT-chef.  

Vi arbetar vidare med supportstrategin i nära samarbete med Digitalisering IT och MT för att 
säkerställa en bra support före, under och efter driftstart.  
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